Señor

GENARO EFRAIN MORENO SANCHEZ
GERENTE GENERAL
MONTERREY AZUCARERA LOJANA C.A. MALCA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cumplo con comunicarle que el día de hoy he transferido a
favor de la compañía HOLDING H 8 J S.A., Quinientas Ochenta y tres mil trescientas
treinta y tres (583.333) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados
Unidos de America (US$1,00) para lo cual se encuentra contenida en el Titulo de Acción
N* 94 (500) y Titulo de Acción N* 78 (83.333) y que se encuentra numerada comola
acción numero 1.501 hasta 2.000 y 2.083.335 hasta 2.166.667 (inclusive);